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Shtojca  13 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

[Nr 400 prot,] 

[Date 03.03.2023] 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

Subjektit ekonomik: GREEMED me Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ramazan Demneri, Ndertesa 

Nr.1, Hyrja 13, Kodi Postar 1022 , Tirane, Tirana, përfaqësuar z/ Adil Cani. 

Me NIPT K91329017I 
 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale konsumi per injector kontrasti Scaner, per 

nevojat e Spitalit Korce”, Marreveshje kuader me nje operator ekonomik  – ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara – me afat 1(nje) vjecar (12 muaj)”. 

REF-57400-01-30-2023 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se 

marrveshjes kuader; 2,816,000 (dymilion e teteqind e gjashtembedhjete mije) leke pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 



 

 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1. GREEMED                                                                                  NIPT K91329017I 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera  e ofruar/  1,799,000 (njëmilion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH, ose 

2,158,800 (dy milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë me TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 

2. Farma Net Albania                                                                      NIPT K92201080V 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it   

  

 

Vlera  e ofruar/  1,897,000 (një milion e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH, ose 

2,276,400 (dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) lekë me TVSH. 

                             e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 

3. EUROMED                                                                                    NIPT K71718012P 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it   

  

 

Vlera  e ofruar/  1,995,000 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH, ose 

2,394,000 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë me TVSH. 

                             e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

4. SAER MEDICAL                                                                         NIPT K31610086D 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it   

  

 

Vlera  e ofruar/  2,206,000 (dy milion e dyqind e gjashtë mijë) lekë pa TVSH, ose 2,647,200 (dy 

milion e gjashtëqind e dyzet e shtatë mijë e dyqind) lekë me TVSH. 

                             e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 

 

 



 

 

5. "Aquarius Medical"                                                                       NIPT L81512021D 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it   

  

 

Vlera  e ofruar/  2,538,200 (dy milion e pesëqind e tridhjetë e tetë mijë e dyqind) lekë pa TVSH, 

ose 3,045,840 (tre milion e dyzet e pesë mijë e tetëqind e dyzet) lekë me TVSH. 

                             e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

6. BIOMETRIC ALBANIA                                                               NIPT J61827062E  

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it   

  

 

Vlera  e ofruar:  Nuk ka dhene oferte 

                             e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

 

1. "Aquarius Medical"                                                                       NIPT L81512021D 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it    

Arsyet;  

Dokumentacioni ligjor, financiar dhe teknik, i dorezuar prej ketij subjekti ekonomk si me siper  

eshte i rregullt dhe konform kerkesave te percaktuara ne DST. (Por oferta e tij refuzohet pasi 

rezultoi i perjashtuar nga Agjencia e Prokurimit Publik). 

 

2. BIOMETRIC ALBANIA                                                               NIPT J61827062E  

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it  

 Arsyet;  

Mungese dokumentacioni:  

Ky subjekt ekonomik  ka dorezuar vetem: “Autorizim për tregtim të pajisjeve mjekësore”,  të 

lëshuar nga Ministria e Shëndetësisë, sipas Ligjit 89/2014 “Për pajisjet mjeksore”.  

Dhe mungon i gjithe dokumentacioni tjeter i kerkuar nga Autoriteti Kontraktor. 

Gjithashtu ky subjekt ekonomik nuk ka dhene dhe oferte. 

 

 

*  *  * 

 



 

 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm ëshë 

identifikuar si të suksesshëm: 

1. GREEMED                                                                                  NIPT K91329017I 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera  e ofruar/  1,799,000 (njëmilion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH, ose 

2,158,800 (dy milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë me TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Autoriteti Kontraktor Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce, 

me adrese SHËTITORE “FAN . S . NOLI”      TEL& FAX  ++ 355 8224 2755  ,    ++ 355 8224  2674] brenda 5 (pesë) ditëve 

nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO 

 

(Nuk jemi ne rastin e anullimit te procedures) 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 
Konc: Bledar Hoxhallari 
Print:    Bledar Hoxhallari 

 

 

 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 
 

 

 

[Drejtuesi i Autoritetit  Kontraktor] 

_____________ 

Litian BROKA 


